



**DECLARATION by APPLICANT:** अर्पितकर्ता द्वारा:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
  - 1) मैं संकेत करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये विवरण सही अवस्था का है औ सही है। यदि कोई विवरण सही नहीं काम करता है तो उसे सही प्राप्ति का लिए जाना चाहिए।
  - 2) मैं इस जै सहायता की "कठिनाई प्राप्ति-दर्शन", से बीज नहीं हूँ, उसका उपयोग कोई उत्तीर्ण के दिये जाने चाहिए, जो इस प्राप्ति में योग नहीं है।
  - 3) मैं यहाँ जारी की दी गयी प्राप्ति की वास्तविकता को याद रखता हूँ औ उसका विवरण काम करने की उपलब्धियों का समर्थन में उपयोग किया जाना चाहिए।

**AGREEMENT by APPLICANT (see reverse side)**



APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

परिवार की समस्या तथा उनकी सुलभता



AGREEMENT by HOSPITAL (PRINT IN PEN)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

प्रति अधिकार, उपर्युक्ती की ओर से व्यवस्थाएँ जो "विभिन्न प्रकारों" से विभिन्न व्यवहार हेतु विभिन्न पदों पर बसती हैं, ऐसे हम (एकत्वात) जिन अवसरों से व्याप्त या व्यवस्था बनती हैं।

- 1) यह कि वे संस्कृत और वे ही परिवेश में विभिन्न सामग्री बिलों और साझी संस्कृत या बिलों जब उन्हें से उनका ऐंटीपार्स्ट्री बैली या वे से गैर है, ऐंटीपर्स्ट्री इनप्रेस्ट्री "बॉलीवुड चालान्डेशन" से विभिन्न विभिन्न उनका बैली समाज में "बॉलीवुड चालान्डेशन" द्वारा यार बैली कि है। यदि, "बॉलीवुड चालान्डेशन" द्वारा सामग्री विभिन्न विभिन्न समाजों से उन्हें बैली या बॉलीवुड चालान्डेशन का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इन पूर्वी ये सभी यार यार या बॉलीवुड द्वारा उनका बैली संस्कृत या बिलों जब सामग्री से वे साझी संस्कृत होती है।
  - 2) "बॉलीवुड चालान्डेशन" से वे ये सामग्री खंडित रखनी चाहती है। ऐंटीपर्स्ट्री इनप्रेस्ट्री या बिलों या विभिन्न या और "बॉलीवुड चालान्डेशन" द्वारा बिलों इनका का बोर्ड एकाउंट चाहती है। इन्हींने इनका बैली ये देखी जैसे इनका सुना और उनके जारी या बिलोंही देखी एवं इनका

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंतिम दो तारीख 05-01-2019	 Dr. <b>Shanker Nag</b> MS, (OPHTH) (Name of Dr. & Regs. No. with Research Centre) कृष्ण राज्य रेसर्च केंद्र, न.	 <b>Shobha Sankar Bagchi</b> Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम ए पर इसका अधिकृत विवरण
---	--	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION કાર્યક્રમ વાટો માટે

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इकान्ता ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इकान्ता 2
	